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Scrivi i numeri in parolafinaad 1 milione Nome:

Scrivi il numeroin parola.

1) 1.29

2) 8.957

3) 5.439

4) 3.808

5) 5.278

6) 2.643

7) 9.701

8) 43.694

9) 14.110

10) 33.349

11) 95.551

12) 90.239

13) 37.933

14) 82.324

15) 925.142

16) 742.441

17) 772.710

18) 192.760

19) 276.978

20) 794.890
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Scrivi il numeroin parola.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

Scrivi i numeri in parolafinaad 1 milione Nome: Soluzioni

1.296

8.957

5.439

3.808

5.278

2.643

9.701

43.694

14.110

33.349

95.551

90.239

37.933

82.324

925.142

742.441

772.710

192.760

276.978

794.890

mille duecento novantasel

otto mila novecento cinquantasette

cinque mila quattrocento trentanove

tre mila ottocento otto

cingue mila duecento settantotto

due mila seicento quarantatre

nove mila settecento uno

guarantatre mila seicento novantaquattro

quattordici mila cento dieci

trentatre mila trecento quarantanove

novantacinque mila cinquecento cinquantuno

novanta mila duecento trentanove

trentasette mila novecento trentatre

ottantadue mila trecento ventiquattro

novecento venticinque mila cento quarantadue

settecento quarantadue mila quattrocento quarantuno

settecento settantadue mila settecento dieci

cento novantadue mila settecento sessanta

duecento settantasaei mila novecento settantotto

settecento hovantaguattro mila ottocento novanta
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